Seruaq; ep̄ offm.
tatut ei dñs testa
mētū pacis & p̄ua
p̄ fec' eū ut sit illi sacdōcy dig
tas ī etnū al. **v.** **M.** lias dñm iet

Dnū cātalo. **G.** **lia. o. v.**
S q̄ p̄plo tuo scā dedi
sti seruaq; p̄dicatore: & cede
q̄s: ut t̄ati p̄ntias ī cōfessioe.
& tue pietatis defensioe. ab
oib; ubiq; libem' aduisis: et
trāq̄lla p̄spitate ī tua iugit
laude letemur: **P. epl'** Ecce sa
cōs. **A.** **lla. v.** In uei dō sūū
meū oleo scō meo v̄m̄i eū. **o. v.**
Sint lūbi. **off.** **V.** eritas
mea & mīa mea cū ip̄ & ī noīe
meo exaltabit' cornu ei'. **Ser.**

Acepta sit ī sp̄cū tuo
dñe n̄ra deuocō. ut
ei' nob' supplicacōe salutar' reddā.
p̄nū sollempnitate defertur.
P. o. v. **F.** idel' suus & prudēs

que constituit dominus super familiam
sua ut det illi in tempore tribulationis
mensuram.

Da quod dominus pro coram illa
fidelibus tuis; scilicet tuorum
semper venatione letari;
et eorum perpetua supplicatione
numeri. *P. S. potentiane. v.*

Aaudi nos *O. O.*
deus salutaris noster;
ut sic de beatissima potentiane virginis
tue festiuitate gaudeamus; ita
pie deuotionis erudiamur affe-

Acepta tibi sit *Sec. ctup.*
domine sancte plebi obla-
tio priorum honore scilicet quod
se minus precepisse de tribula-
tione cognoscat auxilium. *P.*

Sacra domine. *pr. com.*
familiam tuam mem-
bris sacris. et quod in tuam
nos refouet; cui sollempnia
celebramus. *P.*

*In translatione
sancti domini patris n.
Ame. offm.
dno ecclie apuit*

os eius et impleuit eum de spiritu sapientie
et in tellos stola glorie induit eum alla
al' al'. *Incanditate et exultatio-
ne thesaurizauit se eum. Glia. v.*

Dominus qui ecclesie *O. O. Glia. ic.*
sua tua beati domini con-
fessoris tui illuminare dignus es
mentis et doctus; excede ut ei
in confessione temporalibus non desitua-
tur auxiliis; et spiritualibus se-
per proficiat incrementis. *P. ad*

Ame. *Te thymotheu.*
Historia coram deo et christo
ihesu. qui iudicaturus est uiuos et
mortuos. et aduentum ipsius et
regnum eius; predicat uerbum iusta
oportune in portune. Argue
obsecra increpa; in omni pacia et
doctrina. Erunt enim tempore non sana
doctrina non sustinebunt; sed ad sua
desideria coactuabunt sibi ma-
gistros prurientes auribus. Et
a ueritate quidem auditum auertent;
ad fabulas autem uentent. Tu
uero uigila; in omnibus labora. Opus
fac euangeliste ministerium tuum

*Offm.
De s. Potencian
Sic de s. Maxede*

imple: sobrius esto. Ego enim iam
 delibor: et tempus mee resolutionis
 in stat. Bonum tamen certamini:
 circuli sumam fide suam.
 In reliqua reposita est in corona
 iusticie: quam reddet dominus in illa
 die iustis iudex. Non solum autem
 in: sed et hijs qui diligunt adven-
 tum eius. **A**lla. **V** Die pro dante
 tuorum memor opum ista coram summo
 iudice pro tuo actu pauperum. **tepe re.**
Alla. **V** Christus resurgens ex mor-
 tuis iam non moritur mors illi ultra
 non dominabitur. **p. asc.** **A**lla. **V** Ascen-
 dens Christus in altum captivam duxit capti-
 vitarum dedit dona hominibus. **p. tunc.**
Os iusti meditabitur sapientiam. **R.**
 lingua eius loquitur iudicium.
V Lex dei eius in corde ipsius et non sup-
 plantabitur gressus eius. **A**lla. **V** Die
 in illo tempore. **Secundum matthiam.** **p.**
Dixit ihesus discipulis suis. Vos estis
 sal terrae. Sed si sal evanescit: in quod
 salietur? Ad nichilum valet ultimum:
 nisi ut mittatur foras et calcetur
 ab hominibus. Vos estis lux